1533 pre k. ú. Moldava nad Bodvou.   

Minimálna hodnota uvedeného pozemku, bola určená znaleckým posudkom č. 119/2025 zo dňa 
27.11.2025, vypracovaným Ing. Ľubomírom Vincom, so sídlom: Ul. Mieru č. 150, 944 24 Poproč, 
ev. č.: 913772 za 255 m2 vo výške: 3 500,- € (slovom tritisícpäťsto eur).  

Zámer priameho odpredaja sa vyhlasuje od 09.12.2025, pričom ponuky na priamy odpredaj sa 
podávajú cez elektronickú schránku mesta Moldava nad Bodvou prostredníctvom ústredného 
portálu verejnej správy na adrese: www.slovensko.sk  alebo v listinnej podobe, pričom o podobe